utum nec alienū viā tñi ex per-
tis: qz in magnis sc̄is & in an-
tiquis p̄p̄t̄ris fuit talis sepe
alternatiōēs mod⁹. Un̄ qdā
presente iā grā d̄cebāt: Ego
dixi in abūdātia mea nō mo-
uelor in eternū. Absente aut̄
grā quid in se fuerit expr̄us
odiūḡt̄ dicēs: Dueristi fa-
ciē tuā aime & fact⁹ sum con-
turbat⁹. Int̄ tec̄ tñ nequaq̄
desperat s̄ instāt⁹ dñm ro-
gat & dicit: Ad te dñe clama-
to & ad teū meū reperit̄.
Hentes ōzonis sue fructū re-
pert̄at & se expandit̄ testatur
dicēs: Audiuīt dñs & miser-
tus est mei: dñs fact⁹ ē adiu-
tor me⁹. Sz in quo: Louer-
risti inquit plāctū meū i gan-
diū mibi & circūdedisti mele-
ticia. Et si sic actū est cū ma-
gnis sc̄is nō ē desperādus no-
bis infirmis & paup̄ibus si in-
terdū in frigiditate & interdū
in feruore sum⁹: qm̄ sp̄us re-
nit & recedit fm̄ sue volūtāt̄
bñplacitū. Unde br̄us Job
ait: Visitas cum diluculo &
subito pb̄as illū. Sup qd̄ igit̄
sperare possū aut in quo cōfi-
dere tebo nisi in sola magna
misericordia rei & in sola spe
gratiae eccl̄stig⁹. Sine enī ad-
fint boies boni sine xuotī fra-

tres et amici fideles sue libri
sancti usq; tractat? pulchri sue
dulcis cāt? et bymni: oia huc
modicū iubat et modicū sa-
piūt: qñ desert? su a grū: et in
apris paugtate relict?. Tūc
nō ē meli? remedī tū patien-
tia et abnegatio mei in volū-
tate dei. Hūq; inueni aliquē
religiosū q; nō babuerit inter-
dum gratie subtractionem:
aut nō senserit seruoris vīni-
nationē. Nullus sanct? fuit
qñq; tū alte rapt? et illuminatus
qui pī? vel postea nō fuit tē-
tatus. Nō enī dign? est alta
dei p̄fēplatiō: qui p̄ deo non
est exercitat? aliqua tribula-
tiō. Solet enī sequētis p̄solatiō
et entatio pcedēs esse si-
gnū. Hā tētatiōib? p̄bāt ce-
lestis pmittit p̄solatio. Qui
vicerit inquit dabo ei: edere
te ligno vite. Daf etiā p̄solatiō
divina ut bō fortio: sit ad
sustinēdū aduersa. Sequitur
etiā tētatio ne se eleuet te bo-
no. Nō dormit p̄solat?: nec
caro adhuc mortua est: nō
cesses ppare te ad certamē q;
a deprimis et a sinistris sunt bo-
stes qui nunq; quiescūt.

De gratitudine p̄ gra-
tia rei. Lāp. p.

Ovid q̄ris q̄tē cū nāt?
sue ad laborem: Ponete
ad patiētā magi q; ad p̄solatiōnē:
et ad crucē p̄xādā ma-
gia q; ad leticiā. Quis enī se
colarii nō libenē p̄solatiōnē:
et leticiam spūale accipret: si
sp obtinere posset. Excedunt
enī spūales consolatiōs oēs
mūdī delitias et carnis volu-
ptates. Hā oēs delitie mūda-
ne aut turpes sunt aut vane.
Spūales nō tētiae sole iocū-
de et honeste ex p̄tutib? p̄g-
nate et a deo puris infuse men-
tib?. S; istis diuinis p̄solatiōib?
nemo sp p̄ suo affectu
frui valer: q; tētiae tētatiōis
nō diu cessat. Multū p̄tra-
rial signe visitatiōi salalib?
bertas omni et magna p̄fidē-
tia sui. Deus bene facit p̄solatiōis
gratiā dādo: si tū male
agit nō totu deo cū gratiaq;
actiō retribuēdo. Et iō non
possūt in nobis dona grē flue-
re: q; i grati sum? auctorūnt
totū rēffidim? fōtali origini
Semp enim tebū grā: digne
grās referēti: auferet ab cla-
to qđ vari solet būili. Holo-
consolationē que mibi auferet
cōpunctionē: nec affecto p̄fē-
platiōnē que ducit in elatiō-
nem. Nō enī cē altū sanctus